

BRUKERINFORMASJON English at reverse side



RIGGMASTER VERKTØYSIKRINGSNELLE WIRE

Brukerinformasjonen for bruk av produktet skal leses nøye. Dette produktet, som er laget spesielt for sikring av verktøy fratar ikke noen fra å bære personlige ansvar.

Verktøysikringsnelle med wire er merket «STEEL WIRE» i fronten på sikringsnellen, i tillegg er det gravert inn «Stainless steel wire line inside» på snellens bakside.

Alle som benytter RIGGMASTER produkter av ulik type er personlig ansvarlig for å lære seg korrekt anvendelse og teknikk. Produsent og forhandler fraskriver seg ethvert ansvar ved misbruk og feilbruk og /eller feil håndtering. «Brukerveiledning» eller «Retningslinjer for bruk» som ligger i pakken er et hjelpemiddel for korrekt bruk av produktet. Ettersom ikke alle feil bruksområder, bruksmåter og anvendelser kan forutsies eller oppgis, erstatter IKKE «Retningslinjene for bruk» egne kunnskaper, opplæring, erfaring og det personlige ansvaret hver enkelt har for trygg og sikker bruk av dette produktet.

Bruksområde: Verktøysikringsnellen med wire er utviklet spesielt med tanke på bruk ved varme arbeider. Sikringsnellen skal festes til beltet ved hjelp av beltefestet bak på snellehuset. Riggmaster sikringsnelle er produsert til bruk for å hindre at håndverktøy eller andre objekter som veier inntil **1 kilogram** skal falle ned og forvolde skade eller gå tapt.

Teknisk informasjon:

- Produktet er fremstilt i slagfast ABS plast og rustfritt stål.
- Linen er produsert i syrefast stål; 316/9x16x2mm
- Linens lengde er ca 125 cm
- Vekt: 145 gram

Vedlikehold: Denne verktøysikringsnellen har en vedlikeholdsfri spole. Smøring av spolen skal derfor ikke gjøres. Vedlikeholdet begrenser seg til alminnelig rengjøring av utvendige deler og selve linen.

Lagring og transport: Optimale langtids lagringsbetingelser er tørt, mørkt og kjølig. Produktet skal under lagring beskyttes mot stråling, varme og mekanisk påkjenning.

Rengjøring: Tilsmussede produkter vaskes for hånd med såpe og lunket vann.

Innvirkning av kjemikalier: Kontakt med kjemikalier bør unngås, spesielt gjelder dette for syrer. Syreskader er ikke synlige. Ved

syrekontakt eller ved tvil om produktets holdbarhet etter kjemikaliekontakt skal produktet merkes som defekt og kasseres.

Varme: Verktøysikringsnellen skal ikke utsettes for temperaturer over 100°C. Plastmaterialet i selve snellehuset kan da få varige svekkelser. Ved mistanke om at dette har skjedd skal produktet merkes som defekt og kasseres. Produktet er testet for bruk mellom -20°C til 50°C.

Tilbehør: Det skal kun benyttes tilbehør som er godkjente produkter beregnet for verktøysikring. Følg retningslinjene til de enkelte produktene.

Levetid og kassering: Levetiden kan ikke beregnes nøyaktig på forhånd, da den påvirkes av mange faktorer som brukshyppighet, bruksmiljø, håndtering, klimatiske forhold og lignende. Raskest eldes produktet når det utsettes for sollys, høye temperaturer, og abrasive materialer.

Prinsipielt skal produktet merkes som defekt og kasseres umiddelbart når:

- Det har vært utsatt for et dropp.
- Det er synlige skader som sprekker, kutt eller andre deformasjoner.
- Det er begynnende funksjonsvikt
- Det er sterkt tilsmusset med for eksempel maling, kjemikalier, bitumen eller tungolje.
- Det har vært utsatt for sterk termisk belastning.

Selv under optimale lagringsforhold, og med lite eller ingen bruk anbefales det å bytte ut produktet etter maksimalt 5 år. Produktet merkes da som defekt og kasseres.

Produsent informasjon: Finnes på baksiden ved beltefeste. Her står også produksjonsår, sporingsinformasjon og maksimal tillatt vekt.

Advarsel! Lag aldri knute eller andre deformasjoner på wiren. Dette vil svekke wirens styrkeegenskaper betydelig og vil kunne danne usynlige bruddanvisninger selv etter at knuten er åpnet.



Produktet skal ikke modifiseres eller åpnes for reparasjon.

Produktet skal kontrolleres for skader eller feil for hver gang det tas i bruk. Sjekk spesielt innfesting, festeskruene i huset og at krok og ev.svivel er i orden. Oppdages det feil eller mangler, eller det er mistanke om dette, skal produktet merkes som defekt og kasseres.

Produsent: Spektro AS, Brugata 2, No 7715 Steinkjer.